
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE "DOMUS CHRISTI" DUBROVNIK
ZA ROKOM 13 ,DUBROVNIK
MB 3304183

Na temelju Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ) donosi se

Članak 1.

Članak 2.

RED.
BR. RN. PLAN PREDMET NABAVE

EV. BROJ 
NABAVE

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE

PLANIRANA  
VRIJEDNOST 

NABAVE(S PDV-
om) VRSTA POSTUPKA NABAVE

SKLAPA LI SE 
UGOVOR ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM

PLANIRANI 
POČETAK 
NABAVE

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
OKVIRNOG 

SOPRAZUMA

1 32211 UREDSKI MATERIJAL 17.000,00 narudžbenica narudžbenica 01.01.2019. 31.12.2019.
2 32212 ČASOPISI I LITERATURA 4.000,00      narudžbenica      narudžbenica

3 32214 MATERIJAL I SRED. ZA ČIŠĆENJE 50.000,00 jednostavna nabava Ugovor 01.03.2019. 31.12.2019.
4 32216 MATERIJAL ZA HIG. POTREBE I NJEGU 20.000,00 narudžbenica Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.
6 32224 NAMIRNICE 688.000,00 jednostavna nabava Ugovor 01.03.2019. 31.12.2019.

32224 kruh i krušni proizvodi 51.000,00
32224 mlijeko i mliječni proizvodi 116.200,00
32224 svježe meso i suhomesnati proizvodi 210.000,00
32224 voće i povrće 107.000,00
32224 riba 22.000,00
32224 razni prehrambeni proizvodi 181.800,00

7 32229 MATERIJAL ZA ZDRAV. ZAŠTITU I NJEGU KORISNIKA 18.330,00 jednostavna nabava Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.
8 32229 RADNA OKUPACIJA 2.000,00 narudžbenica
9 32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 186.250,00 jednostavna nabava Ugovor 01.04.2018. 30.03.2019.

10 32233 PLIN 27.000,00 jednostavna nabava Ugovor 01.11.2018. 30.10.2019.
11 32234 MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 85.000,00
12 32241 MAT.I DIJELOVI ZA TEK. I INV. ODRŽ. ZGRADE 13.000,00 narudžbenica narudbženica

OIB: 73712595608

 PLAN NABAVE ZA RADOVE, ROBU I USLUGE ZA 2019. GODINU

Donosi se Plan nabave, radova, roba i usluga Doma za starije i nemoćne osobe "Domus Christi"Dubrovnik za 2019. godinu

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama):



13 32242 MAT.I DIJEL. ZA TEK. I INV. ODRŽ. OPREME 60.000,00 narudžbenica narudbženica
14 32243 MAT. I DIJEL.ZA TEK. I INV.  ODRŽ. VOZILA 1.000,00 narudžbenica narudbženica
15 32251 IZDACI ZA SITAN INVENTAR 8.000,00 narudžbenica narudbženica
16 32271 SLUŽBENA RADNA ODJEĆA I OBUĆA 12.000,00 narudžbenica narudbženica
17 32311 TELEFON,Internet . 9.000,00 jednostavna nabava Ugovor
18 32319 OSTALE USL.ZA KOMUNIK.I PREVOZ 10.000,00 jednostavna nabava Ugovor
19 32313 POŠTANSKE USLUGE 2.500,00 jednostavna nabava Ugovor neograničeno vrijeme
20 32321 USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. ZGRADE 10.000,00 narudžbenica narudbženica
21 32322 USLUGE. TEK. I INV. ODRŽ. OPREME 40.000,00 narudžbenica narudbženica
22 32323 USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. VOZILA 1.000,00 narudžbenica narudbženica
25 32339 OSTALE USLUGE PROM. I INFOR. 1.000,00 narudžbenica narudbženica
26 32341 OPSKRBA VODOM 65.000,00
27 32342 IZDACI ZA ODVOZ SMEĆA 10.000,00 Ugovor Ugovor neograničeno vrijeme
28 32343 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 8.000,00 jednostavna nabava Ugovor neograničeno vrijeme
29 32344 DIMNJAČARSKE USLUGE 3.000,00 jednostavna nabava Ugovor neograničeno vrijeme
31 32349 POGREBNI TROŠKOVI KORISNIKA 3.000,00 narudžbenica
32 32361 ZDRAVSTVENI PREGLEDI ZAPOSLENIKA 14.000,00 narudžbenica

33 32363 LABORATORIJSKI PREGLEDI 3.000,00 Ugovor Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.
34 32373 USLUGE ODVJETNIKA I JAVNIH BILJEŽNIKA 750,00 narudžbenica narudžbenica

35 32379 OSTALE INTELEK. USLUGE 750,00 jednostavna nabava Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.
36 32389 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 42.000,00 jednostavna nabava Ugovor
39 32394 USLUGE REG. VOZILA 2.000,00 narudžbenica narudžbenica
41 32921 PREMIJA OSIG. PRIJEV. SRED. 6.000,00 narudžbenica narudžbenica
42 32922 OSIGURANJE IMOVINE 20.000,00 narudžbenica narudžbenica
43 32923 OSIGURANJE ZAPOSLENIKA 3.800,00 narudžbenica narudžbenica
47 32999 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00
48 34311 PLATNI PROMET 3.000,00
49 37212 IZDACI ZA ĐEPARAC KORISNIKA 15.000,00
50 37229 IZDACI ZA KULTURNI ŽIVOT KOR. 2.000,00 narudžbenica narudžbenica
51 4 NEFINANCIJSKA IMOVINA

42211 Računala i računalna oprema narudžbenica narudžbenica
42231 Oprema za hlađenje narudžbenica narudžbenica
42241 Medicinska oprema jednostavna nabava narudžbenica

52 42259 OSTALI INSTRUMENTI,UREĐAJI I STROJEVI jednostavna nabava narudžbenica
53 42273 OSTALA OPREMA narudžbenica narudžbenica
53 42273 OSTALA OPREMA narudžbenica narudžbenica
53 42273 OSTALA OPREMA narudžbenica narudžbenica
54 45111 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

SVEUKUPNO: 1.481.380,00

RAVNATELJICA:



.

                                                                                                                                                                                                           Mirjana  Vujnović







             


